
Laura Logina, Zariņu medicīnas studiju ceļojuma
stipendiāte 2004, pieredzes apraksts 

 DR. LAURA LOGINA UN DR. VITA ZĪDARE SAŅEMOT LMF STIPENDIJU 2004. GADA
24. SEPTEMBRĪ KOPĀ AR PROF. BERTRAMU ZARIŅU P. STRADIŅA MEDICĪNAS
VĒSTURES MUZEJĀ

 Dr. Laura Logina, plastikas ķirurģijas rezidente, P. Stradiņa Klīniskās universitātes
slimnīca.
Stažējās 2004/2005. gadā, Mayo clinic, Rochester, Minnesota, USA. 
LMF Stipendija - 9000 $

     Uzvarot konkursā un saņemot “Zariņu studiju
ceļojuma stipendiju”, realizēju unikālu iespēju –
2005. gadā stažēties slavenajā Mayo klīnikā
Amerikas Savienotajās Valstīs. (Mayo clinic,
Rochester, Minnesota, USA). Mans mentors bija
prof. Uldis Bite.  Zinātniskais darbs bija veltīts
pirkstu kaulu stāvokļa izmaiņām, kas radušās pēc
asinsrites atjaunošanas amputācijas gadījumā. 
Tā bija tolaik neaptverami milzīga iespēja piekļūt
specializētai literatūrai - gan manam doktora
grādam, gan ķirurģijā. Iespēja iesaistīties milzīgas
zinātniskās laboratorijas darba ikdienā, apgūt tās
darbības pamatprincipus. Stažēšanās laikā es
praktiski izveidoju gan sava pētījuma modeli uz
dzīvniekiem (truši), gan ieguvu literatūru darba
pamatojumam - pēc tam to realizēju Latvijā,
atgriežoties mājās. Protams, ļoti daudz ieguvu no
iesaistīšanās laboratorijas darba ikdienā - darbs
lielā zinātniskā komandā, spēja pierādīt savu
viedokli, atrast pamatojumu, meklēt atbildes uz
neskaidriem jautājumiem un ... protams, īpašās
personības, kurus satiku. Šis atbalsts ir pilnīgi
izmainījis manu profesionālo karjeru!!!
Esmu esmu Plastikas ķirurģe; Rokas ķirurģe;
Mikroķirurģe; Krūts ķirurģe. 2011.gadā ieguvu
doktora grādu Rīgas Stradiņa Universitāte
(“Replantēto augšējo ekstremitāšu kaulaudu
ultraskaņas akustisko īpašību izmaiņas pēc asins
piegādes pārtraukšanas”). Turpināju profesionālo
pilnveidi:
2013-2016.g. Manchester hand surgery school
(2013-2016)
2018-2021.g. European Master in surgical
oncology, reconstructive and aesthetic breast
surgery, maģistra grāds (master degree). Vadu un
strādāju specializētā ārstniecības iestādē Loginas
Mikroķirurģijas un Rehabilitācijas centrs, SIA.
Sniedzu plastikas, rokas, mikroķirurga un krūts
ķirurga pakalpojumus.

Šī stipendija ir kardināli mainījusi manu
profesionālo izaugsmi. Es domāju, arī manis kā
cilvēka izaugsmi. Esmu pārliecināta, ka tā tas
noticis ar visiem stipendiātiem. Izsaku vislielāko
pateicību valdei par darbu! Jūs esat unikālas
personības, kuras ir būtiski mainījušas daudzu
topošo ārstu speciālistu iespējas un attīstību.


